เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๔ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๔ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน 
สีและ สีรองพ้ืน จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ หจก. เอ็ม.เอ.คิง. สหพันธ์ (ขายปลืก,ให้ 

บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖๕,๑๓๐.๐๐ บาท (หกหมื่นห้าพันหนึ่งร้อยสามสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่า 
เพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันที 39 พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

(นายคมกริช ตันตรัตนพงษ์)

ผู้อ้านวยการแขวงทางหลวง ริกษาราชการแทน
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงพัทลุง